N.,čo žiadaš od svätej Cirkvi ?

Krstný rodič odpovie::

Vieru.

A kňaz sa d'alej pýta:

Čo ti udelí viera?

Krstný rodič odpovie:

Život večný.

2. Potom kňaz (tiež v jednotnom čísle,pre každého zvlášť) :

Ked' teda chceš vojsť do života večného, zachovávaj prikázania: Milovať budeš Pána, svojho Boha z celého svoho srdca, z celej svojej duše a z celej svojej mysle,a svojho blížného, ako seba samého.

3.Potom kňaz trikrát mierne dýchne na tvár dieťaťa a modlí sa (v jednotnom čísle,pre každého zvlášť):

Exi ab eo (ab ea), immúnde spiritus,
et da locum Spirítui Sancto
Paraclito.

Vyjdi z neho (nej), ty duch nečistý
a ustúp Duchu Svätému.

4. Potom palcom označil dieťa krížikom na čele a nad srdcom,hovoriac:

Accipe signum Crucis
tam in fronte ✝ , quam in
corde ✝ , sume fidem
coeléstium praeceptórum:
et talis esto móribus, ut
templum Dei jam esse possis.

Prijmi znak kríža na čelo, ale aj
na srdce,osvoj si vieru z nebies, a
správaj sa tak, aby si už odteraz
mohol(a) byť Božím chrámom.

Orémus.

Preces nostras, quaesumus, Domine, clementer exaudi: et hunc Electum tuum **N.** (hanc Electam tuam **N.**) Crucis Domínicae impressióne signatum (tam) perpétua virtúte custódi: ut magnitúdinis glóriae tuae rudiménta servans, per custódiám mandatórum tuórum ad regeneratiónis glóriam pervenire mereatur. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

5. Kňaz vloží potom ruku nad hlavu dieťaťa a modlí sa:

Omnípotens, sempitérne Deus, Pater Dómini nostri Jesu Christi, respícere dignáre super hunc fámulum tuum **N.**, quem (hanc fámulum tuam **N.**, quam) ad rudiménta fidei vocáre dignátus es: omnem caecitátem cordis ab eo (ea) expélle: dirúmppe omnes láqueos sátanae quibus fúerat colligátus (ta): áperi ei, Dómini, jánuam pietátis tuae, ut signo sapiéntiae tuae imbútus (ta), ómnium cupiditátum foetóribus cáreat, et ad suávem odórem praeceptórum tuórum laetus (ta) tibi in Ecclésia tua. desérviat, et proficiat de die in diem. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

6. Potom kňaz požehná sol, ak nebola predtým požehnaná.

Exorcizo te, creatura salis, in nomine Die **✠** Patris omnipotentis, et in caritate Domini nostri Jesu **✠** Christi, et in virtute Spiritus **✠** Sancti. Exorcizo te per Deum **✠** Duchu Svätého. Očistujem ťa pre Boha vivum, per Deum **✠** verum, per Deum **✠** sanctum, per Deum **✠**, qui te ad tutelam humani generis procreavit, et populo venienti ad credulitatem per servos suos consecrari praecepit, ut in nomine sanctae Trinitatis efficiaris salutare sacramentum ad effugandum inimicum. Proinde rogamus te, Domine Deus noster, ut hanc creaturam salis sanctificando sancti **✠** fices, et benedicendo bene **✠** dicas, ut fiat omnibus accipientibus perfecta medicina, permanens in visceribus eorum, in nomine ejusdem Domini nostri Jesu Christi, qui venturus est judicare vivos et mortuos, et saeculum per ignem. **R.** Amen